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LET
YOUR
SOUL
BE
FREE

EVERYTHING
ABOUT GOLF

골프협회 USGA승인

코스레이팅 & 슬로프레이팅 소유

베트남 최고의 10대 골프코스상

3년 연속 수상

5성급 호텔

최고의 셰프

다양한 한식, 현지식 등 가능 

한국인 매니저 상주

호텔 내 마사지



GOLF
COURSE

소노펠리체 CC 하이퐁은 GIA강과 MOC강의

아름다운 자연과 잘 어우러져 평화로운 풍경을 자랑하고 있습니다.

골프 코스는 18개 홀로 구성된 챔피언 코스(CHAMPION

COURSE,72파, 7,140 야드) 와 9개 홀의 이그제큐티브 코스

(EXECUTIVE COURSE, 29파, 1,931 야드)로 이루어져 있으며,

국내 소노펠리체 CC의 전문 골프 코스 감독관에 의해 관리되고

있습니다.

소노펠리체 CC 하이퐁은 지중해 양식으로 설계된 총 60실의

호텔과 장기임대가 가능한 레지던스형 객실 78실 및 여러분의

여행이 더욱 안락하고 편리할 수 있도록 수영장, 피트니스,

키즈클럽, 테니스 코트 등의 다양한 부대시설도 함께

갖추고 있습니다.



CLUB
HOUSE

지중해 스타일의 디자인 요소를 가미한 클럽하우스는 고객님이

머무시는 동안 편안하고 세심한 서비스를 느끼실 수 있는 최상의

분위기를 제공합니다.

레스토랑은 독특한 모양의 팔각형 바닥이 특징인 품격 있는 인테리어를 갖추고

있으며, 단독 다이닝룸 3개를 보유하고 있어 식사를 포함한 프라이빗한 미팅이

가능합니다.

골프 아카데미는 프로 골퍼들이 제공하는 코칭 프로그램을 운영하고 있습니다.

이 프로그램은 드라이빙 레인지와 골프 코스에서 연습을 포함한 일대일 집중

코스를 제공합니다. (이용 가능 여부 사전 체크 필수)

페어웨이 근처에는 잠시 휴식을 취할 수 있는 티하우스가 있어 간단한 음료와

음식을 구매하실 수 있습니다.

Restaurant

Golf Academy

PRO-SHOP은 고품질의 선수용 골프 용품들을 다량 확보하고 있어 플레이어의

경기력 향상에 도움을 주고 있습니다.

Pro Shop

Tee House 1,2,3



DRIVING
RANGE

소노펠리체 CC 하이퐁의 시설을 활용하여 퍼팅 능력 및 벙커샷을

향상시키고, 드라이버 거리를 체계적으로 늘려 보십시오. 항상 열정적인

골퍼분들을 기다리고 있습니다.

Driving Range Features

Operating Hours

드라이빙 레인지 Driving range

주중 오전 5시 ~ 오후 9시 Weekday _ 5am to 9pm 주말 오전 5시 ~ 오후 8시 Weekend _ 5am to 8pm

클럽렌탈 Club Rental

퍼팅 그린 Putting Green

드링크 카운터 Drink Counter

벙커 Bunker 금연 및 흡연 구역 
Non-Smoking & Smoking Area그래스 티 Grass Tee



HOTEL
ROOMS

호텔 객실은 지중해 스타일로 디자인 되어 품격 있는 안락함을 느끼실 수

있으며, 5개 층에 60개의 객실을 보유하고 있습니다. 호텔 3층에는

고객님을 위한 세탁실을 마련하고 있어 휴가철 편리한 이용이 가능하며,

별도의 이용료 없이 사용하실 수 있습니다.

개수 기준인원 비고Type

Studio Queen

Studio Twin

Suite

Suite Deluxe

10

40

8

2

2

2

2

3

최대인원

3

3

4

5

40 sqm, 1 double bed

40 sqm, 2 single bed

60 sqm, 2 bedroom, 1 living room, 1 bath room

80 sqm, 2 bedroom, 1 living room, 2 bath room

*리조트 규정에 따라 추가인원에 대한 추가요금이 적용될 수 있습니다

*호텔 투숙객은 추가 비용으로 엑스트라 베드를 사용할 수 있습니다.



SERVICED
RESIDENCE

서비스 레지던스는 총 78실을 운영중이며,

수영장, 피트니스, 키즈클럽, 테니스 코트 등

부대시설 또한 자유롭게 이용할 수 있습니다.

특히, 장기투숙 고객님들께는 더욱 더

편안한 서비스를 제공해 드리기 위해

최선을 다하고 있습니다.

*리조트 규정에 따라 정원 초과 시 추가요금이 발생될 수 있습니다.

80 sqm
Occupancy 3 persons
(Maximum Capacity 5 persons)

110 sqm
Occupancy 4 persons
(Maximum Capacity 6 persons)

2 Bedroom Apartment

3 Bedroom Apartment



실외 수영장 Outdoor Swimming Pool  

피트니스 클럽 Fitness Room  

테니스 코트 Tennis Court  

키즈룸 Children’s Play Room  

주차장 Parking Space  

탁구대 & 당구대 Ping Pong Table & Billiard Table

스크린 골프 Screen Golf Room

셀프세탁기 Self Laundry Room  

Massage & Spa

소노펠리체 CC 하이퐁의 마사지&스파

서비스는 긴 여행으로 인해 흐트러진

고객님의 힐링을 위해 사우나, 마사지,

발마사지 등 다양하고 품격있는

서비스를 제공하고 있습니다.

HOTEL
FACILITIES

Other Facilities



Room name Size (sqm) Length (m) Width (m) Classroom U-Shape Theatre

Grand Ballroom

Ballroom A

Ballroom B

PDR (Ha Noi)

PDR (Seoul)

Bussiness center

333

165

165

70

72

80

18.2

18.1

18.1

11.9

11.9

9.1

18.3

9.1

9.1

5.9

6.1

8.8

180

72

72

30

30

0

110

60

60

40

40

0

250

100

100

36

36

20

THE PLACE
TO MEET

5개의 미팅룸을 보유하고 있는 소노펠리체 CC 하이퐁은

다양한 이벤트 공간과 미팅룸을 제공하며 최대 250명의

개인 맞춤형 서비스와 식음료를 제공하고 있습니다.



RESTAURANTS

Gallery Café

소노펠리체 CC 하이퐁 1층에 위치한

GALLERY CAFE는 고객님들에게 매우 인기 있는

공간입니다.

Clubhouse Terrace

레스토랑은 독특한 모양의 팔각형 바닥이 특징이며,

고풍스러운 분위기를 느끼실 수 있습니다.

단독 다이닝룸 3개를 보유하고 있어, 식사를 포함한

프라이빗 미팅이 가능합니다. (룸 당 20명 정원)



LOCATION
소노펠리체 CC 하이퐁은 CAT BI 국제공항과

HAI PHONG 센터에서 자차로 30분 거리에 있습니다.

하롱베이, 동탑(옌뜨산) 또는 깟바섬과 유명한 관광

명소들을 둘려보기 편리한 위치에 자리하고 있는

소노펠리체 CC 하이퐁은 완벽한 골프 코스와

아름다운 자연 경관들로 리조트에 머물 때마다

고객님들에게 잊지 못할 추억과 기쁨을 전해 드립니다.

Hai Phong Local Food

하이퐁 로컬 푸드는 고전적인 특산물과 합리적인 가격이 더해진 가장 만족도가 높은 대표적인 음식

중 하나입니다. 꽃게국수, 수이딘, 달팽이 볶음 등 다양한 지역 특산물로 만들어진 로컬 푸드를 즐겨보세요.

Cat Bi International Airport

Hai Phong Center

Hanoi City

Halong Bay

Yen Tu Mountain

110 km

22 km

12 km

50 km

26 km


